
UCHWAŁA NR III/12/18   

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art.  211, 212, 214, 215, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 ) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych 

1) zmniejszyć o kwotę 9.950 zł 

2) zwiększyć o kwotę 9.950 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 

1) zmniejszyć o kwotę 22.939 zł 

2) zwiększyć o kwotę 22.939 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 22.370.109 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących 21.567.734 zł 

- plan dochodów majątkowych 802.375 zł 

2) plan wydatków ogółem 25.925.705 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących 20.006.805 zł 

- plan wydatków majątkowych 5.918.900 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski 

Id: 2D3E081C-FC82-4C70-89E4-BDB0B0B3A4BC. Podpisany



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr III/12/18 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 301 104,00 0,00 0,00 1 301 104,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 294 404,00 0,00 0,00 1 294 404,00 

 majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 9 950,00 9 950,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 9 950,00 9 950,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 9 950,00 9 950,00 

majątkowe razem: 30 000,00 0,00 9 950,00 39 950,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Id: 2D3E081C-FC82-4C70-89E4-BDB0B0B3A4BC. Podpisany



bieżące 

bieżące razem: 
14 375 
654,00 

0,00 0,00 
14 375 
654,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

45 087,00 0,00 0,00 45 087,00 

 majątkowe 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 950,00 -9 950,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 950,00 -9 950,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

9 950,00 -9 950,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 772 375,00 -9 950,00 0,00 762 425,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

495 902,00 0,00 0,00 495 902,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 890 976,00 0,00 0,00 5 890 976,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 

22 370 
109,00 

-9 950,00 9 950,00 
22 370 
109,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 835 393,00 0,00 0,00 1 835 393,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

Id: 2D3E081C-FC82-4C70-89E4-BDB0B0B3A4BC. Podpisany



Załącznik nr 2  

do uchwały nr III/12/18 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

413212,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403712,00 403712,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413212,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403712,00 403712,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3053771,00 3053771,00 2845636,00 1983495,00 862141,00 0,00 94760,00 113375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 849,00 849,00 849,00 0,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3054620,00 3054620,00 2846485,00 1983495,00 862990,00 0,00 94760,00 113375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

2441389,00 2441389,00 2438889,00 1808660,00 630229,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 849,00 849,00 849,00 0,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2442238,00 2442238,00 2439738,00 1808660,00 631078,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

35636,00 35636,00 35636,00 0,00 35636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 849,00 849,00 849,00 0,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2D3E081C-FC82-4C70-89E4-BDB0B0B3A4BC. Podpisany



po zmianach 36485,00 36485,00 36485,00 0,00 36485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

5969641,00 5948641,00 5742853,00 4845934,00 896919,00 0,00 205788,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13360,00 13360,00 11800,00 5800,00 6000,00 0,00 1560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5983001,00 5962001,00 5754653,00 4851734,00 902919,00 0,00 207348,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

2811160,00 2811160,00 2715450,00 2236680,00 478770,00 0,00 95710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6580,00 6580,00 5800,00 5800,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2817740,00 2817740,00 2721250,00 2242480,00 478770,00 0,00 96490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

95710,00 95710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96490,00 96490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

1739371,00 1739371,00 1739371,00 1739371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1410,00 1410,00 1410,00 1410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1740781,00 1740781,00 1740781,00 1740781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

321786,00 321786,00 321786,00 321786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4390,00 4390,00 4390,00 4390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326176,00 326176,00 326176,00 326176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

827801,00 806801,00 776822,00 681919,00 94903,00 0,00 29979,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 833801,00 812801,00 782822,00 681919,00 100903,00 0,00 29979,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34000,00 34000,00 34000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

1591907,00 1591907,00 1515235,00 1444265,00 70970,00 0,00 76672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1592687,00 1592687,00 1515235,00 1444265,00 70970,00 0,00 77452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

76672,00 76672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77452,00 77452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1080222,00 1080222,00 416627,00 299427,00 117200,00 0,00 661095,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1078222,00 1078222,00 414627,00 299427,00 115200,00 0,00 661095,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78000,00 78000,00 78000,00 0,00 78000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2D3E081C-FC82-4C70-89E4-BDB0B0B3A4BC. Podpisany



zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78000,00 78000,00 78000,00 0,00 78000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

167175,00 167175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14740,00 -14740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152435,00 152435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

przed 
zmianą 

167175,00 167175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14740,00 -14740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152435,00 152435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed 
zmianą 

20620,00 20620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7360,00 -7360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13260,00 13260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 
Inne formy 
pomocy dla 
uczniów 

przed 
zmianą 

146555,00 146555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7380,00 -7380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139175,00 139175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed 
zmianą 

68877,00 68877,00 68877,00 35191,00 33686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70877,00 70877,00 70877,00 35191,00 35686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 

przed 
zmianą 

31000,00 31000,00 31000,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33000,00 33000,00 33000,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

31000,00 31000,00 31000,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33000,00 33000,00 33000,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

6570307,00 1965307,00 1963307,00 721360,00 1241947,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 4605000,00 4605000,00 4211000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6730,00 6730,00 6730,00 6730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6577037,00 1972037,00 1970037,00 728090,00 1241947,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 4605000,00 4605000,00 4211000,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

5573657,00 1264657,00 1262857,00 627700,00 635157,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 4309000,00 4309000,00 4179000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6730,00 6730,00 6730,00 6730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5580387,00 1271387,00 1269587,00 634430,00 635157,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 4309000,00 4309000,00 4179000,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

81800,00 81800,00 81800,00 81800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6730,00 6730,00 6730,00 6730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88530,00 88530,00 88530,00 88530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

512474,00 405755,00 20755,00 0,00 20755,00 385000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106719,00 106719,00 66000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6199,00 -6199,00 -6199,00 0,00 -6199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 506275,00 399556,00 14556,00 0,00 14556,00 385000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106719,00 106719,00 66000,00 0,00 0,00 

Id: 2D3E081C-FC82-4C70-89E4-BDB0B0B3A4BC. Podpisany



  92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

przed 
zmianą 

6199,00 6199,00 6199,00 0,00 6199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6199,00 -6199,00 -6199,00 0,00 -6199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1499,00 1499,00 1499,00 0,00 1499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1499,00 -1499,00 -1499,00 0,00 -1499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

19621517,00 14106329,00 12247136,00 8186211,00 4060925,00 419000,00 1160818,00 139375,00 0,00 140000,00 5515188,00 5515188,00 4649183,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22939,00 -22939,00 -8199,00 0,00 -8199,00 0,00 -14740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22939,00 22939,00 21379,00 12530,00 8849,00 0,00 1560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19621517,00 14106329,00 12260316,00 8198741,00 4061575,00 419000,00 1147638,00 139375,00 0,00 140000,00 5515188,00 5515188,00 4649183,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

5890976,00 5890976,00 684607,00 206323,00 478284,00 0,00 5206369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5890976,00 5890976,00 684607,00 206323,00 478284,00 0,00 5206369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2D3E081C-FC82-4C70-89E4-BDB0B0B3A4BC. Podpisany



Załącznik nr 3  

do uchwały nr III/12/18 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych. 

 

1. Zmniejszenie o kwotę 9.950 zł, z tego: 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział domy kultury, świetlice i kluby, paragraf 

dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje realizowane na podstawie umów o kwotę 

9.950 zł. 

 

2. Zwiększenie o kwotę 9.950 zł, z tego: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział pozostała działalność, paragraf dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na inwestycje realizowane na podstawie umów o kwotę 9.950 zł. 

 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 

1. Zmniejszenie o kwotę 22.939 zł, z tego: 

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział domy pomocy społecznej, zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział pomoc materialna dla uczniów  o kwotę 14.740 zł, w tym 

stypendia o kwotę 7.360 zł i inne formy pomocy materialnej o kwotę 7.380 zł. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział ochrona zabytków o kwotę 6.199 zł, w tym: zakup 

materiałów o kwotę 1.499 zł, zakup energii o kwotę 2.000 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 2.500 zł, różne 

opłaty i składki o kwotę 200 zł. 

  

2. Zwiększenie o kwotę 22.939 zł, z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna, rozdział urzędy gmin, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 

kwotę 849 zł ( w wyniku przeliczenia zfśs na koniec roku). 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 13.360 zł, z tego: 

- rozdział szkoły podstawowe o kwotę 6.580 zł ( wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 780 zł, 

wynagrodzenia osobowe pracowników 1410 zł, składki na ubezpieczenia społeczne 4.390 zł) 

- rozdział gimnazja, wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 780 zł. 

- rozdział przedszkola, zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 6.000 zł, 

Dział 855 Rodzina, rozdział piecza zastępcza o kwotę 2.000 zł –  wydatki gminy na opiekę i wychowanie dzieci na 

podstawie przepisów o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział pozostała działalność, składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 6.730 zł. 

 

 

Id: 2D3E081C-FC82-4C70-89E4-BDB0B0B3A4BC. Podpisany




